Уведомление
о проведении общего собрания индивидуальных собственников участков

ДП «Ожерелье»

По  инициативе  собственника  участка  №122  Власова  Евгения  Александровича,
проводится  общее собрание собственников.
Общее собрание проводится в форме заочного голосования
Дата и время проведения общего собрания с 20 января 2019 года – «20» апреля 2019
года
(начало 20 января 2019 года в 19:00, окончание 20 апреля 2019 г., в 19-30).
Место  проведения  общего  собрания:  Московская  обл,  Раменский  район,  с/п
Ульянинское, д. Поддубье, ДП «Ожерелье».
На момент проведения общего собрания в ДП «Ожерелье» всего участков — 180.

Повестка дня общего собрания индивидуальных собственников:
1. Выбор председателя собрания.
2. Выбор секретаря собрания.
3. Выбор счетной комиссии собрания.
4.  Определение  порядка  уведомления  о  проведении  последующих  общих
собраниях.
5. Определение порядка уведомления о принятом решении на общем собрании.
6. О выкупе электрохозяства у ДНП «Ожерелье» (ИНН 5027266060)
7. Об  утверждении сметы расходов на обслуживание ДП «Ожерелье»
8.  О  безвозмездной  передаче  имущества  общего  пользования  в  общедолевую
собственность  физических  лиц  (индивидуальных  собственников  земельных
участков на территории ДП «Ожерелье»)  в соответствии с п 6 ст.5 и п. 2, 14, 15 ст.
54  ФЗ   №217   от  29.07.2017  г.  «О  ведение  гражданами  садоводства  и
огородничества  для  собственных  нужд  и  о  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные акты Российской Федерации»

Заполненные бюллетени общего собрания необходимо сдать до 20 апреля 2019 года
на участки 16,122, 90-(Маргарита).

С информацией о проведении общего собрания, включая финансово-экономическое
обоснование  сметы,  а  также  скачать  бюллетень  и  позднее  ознакомиться  с
протоколом общего собрания можно на сайте  www.dp-oj.ru

С уважением,
инициатор проведения общего собрания Е.А. Власов 8-926-129-08-49

http://www.dp-oj.ru/